
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 08.11.2011 nr 1235

Riigihanke "Tartu kõrvaltänavate talihooldus 
2011-2014" hankemenetluse kehtetuks 
tunnistamine

Riigihanke "Tartu kõrvaltänavate talihooldus 2011-2014" (viitenumber 124179) tulemusena 
kavandati sõlmida hankeleping, mille täitmise algustähtpäevaks oli planeeritud 1. november k.a.  

Hange kuulutati välja 17. märtsil 2011. a. Hankedokumendid võttis välja 6 firmat, tähtajaks, 15. 
aprilliks 2011. a, esitas ainsana pakkumuse Teho Eesti Teehooldus OÜ (registrikood 11549166). 
24. mail 2011. a tunnistati pakkumus edukaks.

Enne hankelepingu sõlmimist kontrollis hankija eduka pakkuja kõrvaldamise aluste puudumist ja 
avastas selle käigus pakkuja, Teho Eesti Teehooldus OÜ (registrikood 11549166), registriandmete 
muutumise. Hankija esitas pakkumuses nimetatud kontaktisikule järelepärimise 5. augustil 2011. a. 
Vastus järelepärimisele edastati 9. augustil 2011. a, mille kohaselt pidas sõlmitud lepingute ja 
ärinime muudatuste tulemusena Teho Eesti Teehooldus OÜ registrikoodiga 11549166 
õigusjärglaseks Teho Eesti Teehooldus OÜd registrikoodiga 12118712 ning viimane soovis Tartu 
Linnavalitsusega sõlmida ka eelpool nimetatud riigihanke tulemusena hankelepingut.

Tartu Linnavalitsus kaalus linnavalitsusele Teho Eesti Teehoolduse OÜ (registrikood 12118712) 
poolt esitatud andmete põhjal võimalust sõlmida nendega hankeleping. Kuna tegemist oli isikuga, 
kes ei ole osalenud hankemenetluses ja kelle kohta ei ole esitatud riigihangete seaduse ja 
hanketeate kohaselt nõutud informatsiooni, siis ei pidanud linnavalitsus hankelepingu sõlmimist 
võimalikuks. Linnavalitsus arvestades seejuures asjaolu, et riigihangete seaduse pinnalt ei ole 
võimalik kontrollida pakkumuse mitteesitanud isiku vastavust kvalifitseerimistingimustele ja 
hankemenetlusest kõrvaldamise asjaolude esinemist olukorras, kus pakkumuse jõusoleku tähtaeg 
on möödunud.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2,  riigihangete seaduse § 29 
lg 3 p 4,  Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord"  
§ 6 lg 1,   Tartu Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:

1. Tunnistada riigihanke "Tartu kõrvaltänavate talihooldus 2011-2014" (viitenumber 124179)
hankemenetlus kehtetuks.  



               
2. Korraldus jõustub Teho Eesti Teehooldus OÜle teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 
millal pakkuja oleks pidanud korraldusest teada saama, kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


